Совет депутатов
муниципального образования «Город Пикалево»
Бокситогорского района Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
от 6 марта 2007 года № 16
Об установлении величины порогового значения размера дохода и стоимости имущества, установлении площади земельного участка неподлежащего учету при определении стоимости имущества
В целях организации работы по признанию граждан малоимущими для постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и на основании областного закона от 11 декабря 2006 года № 144-оз «О внесении изменений в областной закон «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Совет депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района решил:
1. Установить:
1.1. Величину порогового значения размера среднедушевого дохода и стоимости имущества в размере прожиточного минимума, устанавливаемого ежеквартально Правительством Ленинградской области для каждой социально - демографической группы населения.
1.2. Площадь земельного участка, предоставленного гражданам в собственность для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества и индивидуального жилищного строительства, неподлежащего учету при определении стоимости имущества, в размере не более 600 квадратных метров на семью.
2. Решение опубликовать в городских СМИ.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района.
Глава муниципального образования
«Город Пикалево» Бокситогорского района                                                                    Д.М. Копытко